PAGE

[image: image1.emf]
    ___20.12.2017
№
939-П

                   г. Саратов

 О награждении

За инициативность в научно-аналитических направлениях работы НОРЦМИ, привлечение грантового финансирования исследований на базе СГТУ имени Гагарина Ю.А. и на основании Устава,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить благодарность следующим работникам СГТУ имени         Гагарина Ю.А.:
Ярской-Смирновой В.Н., директору Научно-образовательного              регионального центра мониторинговых исследований,

Зайцеву Д.В.,социологу Научно-образовательного регионального центра мониторинговых исследований,

Ловцовой Н.И., социологу Научно-образовательного регионального  центра мониторинговых исследований,

Скляровой Т.В., социологу Научно-образовательного регионального     центра мониторинговых исследований,
Чернецкой А.А., социологу Научно-образовательного регионального центра мониторинговых исследований.

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на              проректора по научной работе Остроумова И. Г.
Ректор

Плеве И. Р.
Согласовано:

Дата согласования:

_________  Проректор по НР _______________________ И. Г. Остроумов
_________  Начальник УК _________________________ К. И. Капернаумов

_________  Председатель профкома сотрудников ________ В. А. Мохнев
_________  Директор УРБАС _________________________ Ю. Г. Иващенко
_________  Директор НОРЦМИ_________________   В. Н. Ярская-Смирнова
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

 «Саратовский государственный

технический университет

имени Гагарина Ю.А.»

П Р И К А З

PAGE

_1531125110.unknown